- 1 -
令和 8 年 6 月吉日
お客様各位
みらいエコ住宅 2026 事業用製品型番取得のお知らせ
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社の羊毛断熱材「ウールブレス」に格
別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
  下記の通り、ウールブレスはみらいエコ住宅 2026 事業用製品型番を取得いたしました。
今後ともお引き立て賜りますようお願い申し上げます。
敬具
記
1. みらいエコ住宅 2026 事業 ウールブレス製品型番
製 品 型 番
断熱材種別
ランク
（A-1～F）
製 品 名
サイズ(㎜)
厚さ×幅×長さ
梱包
1梱包当たりの
体積(㎥)
1ITJV120R C ウールブレスV-120ロール 120×435×10,500 1 1.096
1ITJV100R C ウールブレスV-100ロール 100×435×10,500 1 0.913
1ITJV100R270 C ウールブレスV-100Fロール-270 100×270×10,500 1 0.850
1ITJV100R470 C ウールブレスV-100ロール-470 100×470×10,500 1 0.987
1ITJV100R900 C ウールブレスV-100ロール-900 100×900×10,500 1 0.945
1ITJV60R C ウールブレスV-60ロール 60×435×15,000 1 0.783
1ITJV60FR C ウールブレスV-60Fロール 60×270×15,000 1 0.729
1ITJR110 B ウールブレスR-110 100×435×10,500 1 0.913
1ITJR110470 B ウールブレスR-110-470 100×470×10,500 1 0.987
1ITJN100 C ウールブレスN-100 100×435×10,500 1 0.913
メーカー名
㈱ｱｲﾃｨｴﾇｼﾞｬﾊﾟﾝ
㈱ｱｲﾃｨｴﾇｼﾞｬﾊﾟﾝ
㈱ｱｲﾃｨｴﾇｼﾞｬﾊﾟﾝ